

UNIVERSITAS HANG TUAH PEKANBARU FAKULTAS KESEHATAN

SURAT TUGAS

Nomor: 1141/Fak-Kes/UNIV-HTP/II/2024

Yang Bertanda tangan di bawah ini Dekan Fakultas Kesehatan Universitas Hang Tuah Pekanbaru dengan ini memberikan tugas kepada :

Nama

: Ns. T. Abdur Rasyid, M.Kep

Prodi/Unit Kerja

: S1 Ilmu Keperawatan

Maksud dan Tujuan

: Sebagai Narasumber Kegiatan Bimbingan Teknis "Early

Warning System (EWS)"

Tempat

: Hotel Fox Pekanbaru

Hari / Tanggal

: Jumat / 01 Maret 2024

Demikian surat tugas ini kami buat, agar dapat dilaksanakan sebagaimana mestinya.

Dikeluarkan di : PEKANBARU Pada Tanggal : 29-02-2024

Dekan,

Ns. Abdurrahman Hamid, M.Kep, Sp.Kep, Kom No. Reg. 10306112203

Tembusan:

- 1. Rektor Universitas Hang Tuah Pekanbaru
- 2. Wakil Rektor I Universitas Hang Tuah Pekanbaru
- 3. Wakil Rektor II Universitas Hang Tuah Pekanbaru
- 4. Kabag. Umum dan Personalia Universitas Hang Tuah Pekanbaru
- 5. Arsip



Diberikan Kepada

Ns. T. Abdur Rasyid, M.Kep

Atas Partisipasinya Sebagai

Narasumber

BIMBINGAN TEKNIS DENGAN TEMA "EARLY WARNING SYSTEM (EWS)"

Yang Diselenggarakan Oleh Pusat Pengkajian Dan Peningkatan Kapasitas Pemerintahan Pekanbaru, 01 Maret 2024

